



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY STOWARZYSZENIA „LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA PARTNERSTWO KACZAWSKIE” odbytego w dniu 11 czerwca 2024r.

Termin: 11.06.2023 r., od godz. 15.30

Miejsce: biuro Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Kaczawskie, Mściwojów 54, 59-407 Mściwojów

Liczba uczestników: 12 osób, w tym: 9 członków Rady, 3 osoby niedecyzyjne - Dyrektor biura/ skarbnik Gabriela Męczyńska, Marta Cieślak i Małgorzata Dubrowska pracownicy Biura LGD, 5 członków Rady nieobecnych usprawiedliwionych z przyczyn zawodowych i zdrowotnych.

Posiedzenie dotyczyło zmiany Radnego z Gminy Bolków, wydania opinii w sprawie zmian wprowadzonych do operacji własnej nr 8/2022/OW pn. „Działania na rzecz promocji Krainy Wygasłych Wulkanów”, wydania opinii Rady dotyczącej zgodności proponowanej zmiany umowy o przyznaniu pomocy realizowanej w ramach PROW 2014-2020 w zakresie zwiększenia kwoty wsparcia, zmiany zakresu rzeczowo-finansowego operacji, a także zmiany zapisów umowy, które dotyczą terminu rozliczenia operacji z jednego etapu na dwa etapy dot. wniosku nr 22/2022/2.2/3, wydania opinii Rady dotyczącej zgodności proponowanej zmiany umowy o przyznaniu pomocy realizowanej w ramach PROW 2014-2020 w zakresie zwiększenia kwoty wsparcia i zmiany terminu złożenia Wniosku o płatność we wniosku nr 27/2022/2.2/1 oraz wydania opinii Rady dotyczącej zgodności proponowanej zmiany umowy o przyznaniu pomocy realizowanej w ramach PROW 2014-2020 w zakresie zmiany terminu złożenia Wniosku o płatność oraz zmiany lokalizacji inwestycji we wniosku nr 26/2022/2.1/11.

Obrazy otworzyła Przewodnicząca Rady Zofia Pyż, przedstawiając obecnym cel posiedzenia, tj. wydanie Uchwały w sprawie powołania Członka Rady Stowarzyszenia „LGD Partnerstwo Kaczawskie”, ponieważ w związku z wyborem nowego Burmistrza Bolkowa zakończyła się kadencja w Radzie Pana Grzegorza Kucaba i na jego miejsce rekomendowany jest ponownie Pan Marek Janas. Ponadto przedmiot obrad stanowiło wydanie opinii Rady do wniosków nr 22/2022/2.2/3, 27/2022/2.2/1 i 26/2022/2.1/11.

Następnie Przewodnicząca przedstawiła zebranim proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Posiedzenia, sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie quorum.
2. Wybór Protokolanta Posiedzenia.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
4. Stwierdzenie prawomocności Posiedzenia.
5. Przedstawienie i omówienie zmiany Radnego z Gminy Bolków.
6. Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Członka Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” z gminy Bolków.
7. Ponowna ocena wniosku na operację własną nr 8/2022/OW pn. „Działania na rzecz promocji Krainy Wygasłych Wulkanów” w związku z wnioskiem Zarządu LGD o zwiększenie przyznanej kwoty pomocy i zmianę terminu złożenia wniosku o płatność.
8. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia kwoty wsparcia dla operacji własnej nr 8/2022/OW wraz ze zmianą terminu złożenia Wniosku o płatność.
9. Przedstawienie i omówienie proponowanych zmian we wniosku nr 22/2022/2.2/3.
10. Ocena i głosowanie indywidualnie nad propozycją zmian we wniosku nr 22/2022/2.2/3.
11. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany umowy w planowanym zakresie dla wniosku nr 22/2022/2.2/3.
12. Przedstawienie i omówienie proponowanych zmian we wniosku nr 27/2022/2.2/1.
13. Ocena i głosowanie indywidualnie nad propozycją zmian we wniosku nr 27/2022/2.2/1.
14. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany umowy w planowanym zakresie dla wniosku nr 27/2022/2.2/1.
15. Przedstawienie i omówienie proponowanych zmian we wniosku nr 26/2022/2.1/11.
16. Ocena i głosowanie indywidualnie nad propozycją zmian we wniosku nr 26/2022/2.1/11.

17. Przedstawienie i omówienie proponowanych zmian we wniosku nr 26/2022/2.1/11.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie Posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez wszystkich zebranych, a na protokolanta posiedzenia wybrano jednogłośnie Martę Cieślak.

Następnie powołano Komisję Skrutacyjną w składzie:

1. Magdalena Sitarz-Plezia
2. Elżbieta Stachurska

Komisja Skrutacyjna sprawdziła prawomocność posiedzenia na podstawie przekazanych przez Dyrektora Biura LGD pisemnych Oświadczeń do Rejestru Interesów Członków Rady poszczególnych członków, pozwalających na ustalenie zachowania parytetów poszczególnych sektorów, ewentualnych grup interesów oraz identyfikację charakteru powiązań z wnioskodawcami (wniosek nr 22/2022/2.2/3, 27/2022/2.2/1, 26/2022/2.1/11 oraz 8/2022/OW).

Wszyscy członkowie wypełnili również w dniu dzisiejszym deklaracje poufności i bezstronności.

Komisja Skrutacyjna zweryfikowała ww. dokumenty pod kątem zachowania parytetu gwarantującego, że co najmniej 50% głosów w decyzjach dotyczących wyboru pochodzi od partnerów niebędących instytucjami publicznymi oraz bezstronności i unikania konfliktu interesów. W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że posiedzenie Rady jest prawomocne, ponieważ uczestniczy w nim co najmniej połowa składu Rady. Natomiast po analizie listy wykluczeni Komisja stwierdziła, że w stosunku do żadnej operacji, na poziomie podejmowania decyzji ani władze publiczne ani żadna z grup interesu nie posiada więcej niż 49% praw głosu.

Ponadto, zgodnie z wytyczną 9/2/2021 Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dn. 21.10.2021 r., Biuro LGD przeprowadziło weryfikację powiązań kapitałowych i osobowych członków Rady z wnioskodawcami na podstawie Indywidualnych Kart do Rejestru Interesów Członków Rady oraz dostępnych danych w CEIDG i KRS, lub znanych pracownikom biura LGD faktów i powiązań, pozostawiając Ślad rewizyjny z przeprowadzonych czynności.

Powołanie Członka Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”

W związku z Wyborami Samorządowymi w Polsce, które odbywały się w kwietniu 2024r. nastąpiła zmiana na stanowisku Burmistrza Bolkowa. Do tej pory Burmistrzem był pan Grzegorz Kucab i pełnił również rolę Członka Rady Stowarzyszenia „LGD Partnerstwo Kaczawskie”. Aktualnie Burmistrzem Bolkowa jest pan Mirosław Pustuła, który zarekomendował do prac w ramach Rady LGD pana Marka Janasa. Przewodnicząca przedstawiła zebranym dokumenty, które wpłynęły do Biura LGD.

Jednogłośnie podjęto Uchwałę nr 1/I/2024 Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” w sprawie powołania Członka Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”.

Operacja Własna LGD nr 8/2022/OW

Zarząd Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” zwrócił się do Rady LGD z prośbą o opinię w sprawie zmian zaproponowanych do operacji własnej nr 8/2022/OW pn. „Działania na rzecz promocji Krainy Wygasłych Wulkanów” oraz zgodę na zwiększenie kwoty wsparcia, zgodnie ze zmienionym rozporządzeniem do wysokości nie przekraczającej 500 000 zł i wydłużenie terminu realizacji operacji.

Przewodnicząca Rady odczytała pismo złożone przez Zarząd LGD, z którego wynika, że prośba dotyczy zwiększenia kwoty dofinansowania do wysokości 341 698,00 zł (zwiększenie o ok. 44 698 zł – w zależności od kursu podczas podpisania aneksu do umowy) przy zachowaniu obowiązkowego limitu do wysokości 90% kosztów kwalifikowalnych. W związku ze zwiększeniem kwoty dofinansowania pojawią się nowe zadania i nowe pozycje w kosztorysie, dlatego Zarząd LGD prosi również o przesunięcie terminu złożenia Wniosku o płatność do 30 września 2024r.

Głos zabrała Gabriela Męczyńska, dyrektor Biura LGD i Skarbnik LGD. Pani Męczyńska wyjaśniła zebranym, że Zarząd LGD złożył wniosek o zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju, przesuując niewykorzystane środki w LSR m.in. na operację własną nr 8/2022/OW. Dzięki zwiększeniu kwoty wsparcia możliwa będzie realizacja założonych sobie celów w tym projekcie w zwiększonym zakresie. Następnie głos zabrała Małgorzata Dubrowska i przekazała Radnym, że planowany jest dodruk kolejnych materiałów promocyjnych oraz gadżetów, których nakłady bardzo

szybko wyczerpały się w związku ze wzmoczoną promocją regionu po dołączeniu Geoparku Kraina Wygasłych Wulkanów do Światowej Sieci Geoparków UNESCO. Przystąpienie do tej zaszczytnej Sieci wiąże się ze spełnieniem odpowiednich standardów promocji, dlatego zaplanowano dodruk m.in. przewodnika po Krainie Wygasłych Wulkanów, ulotki o geoparku, zakładki/linijek, a także zamówienie toreb lnianych, breloków metalowych, odbłasków, polarów i koszulek z odpowiednim oznaczeniem.

Rada LGD, po zapoznaniu się z propozycją Zarządu LGD, **pozytywnie zaopiniowała proponowane przez Zarząd LGD zmiany w umowie o dofinansowanie nr 01817-6935-UM0132828/23, polegające na zwiększeniu kwoty wsparcia do wysokości 341 698,00 zł (zwiększenie o ok. 44 698 zł – w zależności od kursu podczas podpisania aneksu do umowy), z zachowaniem poziomu dofinansowania do 90 % oraz zmianie terminu złożenia wniosku o płatność na termin do 30 września 2024r., a także uznała, że wprowadzone zmiany nie mają wpływu na dokonany przez Radę proces oceny i wyboru operacji do dofinansowania, w tym otrzymaną ilość punktów w trakcie oceny w zakresie kryteriów wyboru operacji.** Podjęto więc jednogłośnie Uchwałę nr 2/I/2024/OW w sprawie zatwierdzenia Rejestru Interesów Członków Rady dotyczącego oceny operacji własnej LGD nr 8/2022/OW, a następnie również jednogłośnie Uchwałę nr 3/I/2024 w sprawie ustalenia kwoty wsparcia.

Opinia Rady do wniosku nr 22/2022/2.2/3

W dniu 27 maja 2024 roku do Biura LGD Partnerstwo Kaczawskie wpłynęła od pana Łukasza Połaczewskiego prośba o opinię LGD, który zgodnie z §14 umowy o przyznaniu pomocy, jest zobowiązany do złożenia wraz z wnioskiem o zmianę umowy także opinii Rady LGD potwierdzającej, że zmiany w zakresie zwiększenia dofinansowania, zmiany w zakresie rzeczowo-finansowym oraz zmiana na dwa etapy realizacji operacji, w tym nowe terminy złożenia wniosków o płatność - są zgodne z LSR oraz z kryteriami wyboru operacji stosowanymi przy wyborze tej operacji do finansowania.

Pismo złożone przez pana Łukasza Połaczewskiego zawiera uzasadnienie przyjętych zmian i zostało odczytane przez Przewodniczącą Rady. Zaproponowane zmiany wynikają z różnych przyczyn. Jak poinformował Beneficjent w złożonym piśmie pierwotny wniosek oraz umowa zostały przygotowane na podstawie kosztorysu ofertowego, który zakładał realizację prac w tradycyjnym systemie zleceń. Jednak w trakcie realizacji inwestycji Beneficjent zdecydował się na realizację projektu systemem gospodarczym, który oznacza, że materiały budowlane Beneficjent zakupuje sam, a prace zleca firmom zewnętrznym. Takie podejście znacznie obniżyło koszty. W związku z tym, zmienił się zakres rzeczowo-finansowy projektu, zarówno w podziale na poszczególne domki, jak i w poszczególnych kosztach. Beneficjent załączył zaktualizowane zestawienie rzeczowo-finansowe oraz szczegółowy opis wprowadzonych zmian.

Ponadto do zrealizowania operacji zabrakło w zestawieniu rzeczowo-finansowym sporo pozycji (cały zakres szczegółowo wymieniono w złożonym piśmie). W pierwotnym wniosku przewidziano tylko zakup blatów, kuchenek oraz baterii umywalkowych, a do realizacji operacji i jej celu niezbędne jest przecież wyposażenie domków tak, aby możliwe było korzystanie z domków przez turystę. Dlatego w złożonym piśmie jest mowa o solidnym wyposażeniu domków i jak uzasadnia Beneficjent jest to kluczowe dla ich atrakcyjności, zapewniając gościom komfortowe i funkcjonalne warunki pobytu.

Ponadto Beneficjent chce zakupić rowery elektryczne, dodając tym samym do oferty wypożyczalni longboardów - ofertę wypożyczania rowerów elektrycznych, co zwiększy atrakcyjność usług turystycznych i przyciągnie większą liczbę turystów. Jak informuje pan Połaczewski - istnieje ogromne zapotrzebowanie na rowery elektryczne, które są bardziej wszechstronne i cieszą się dużą popularnością wśród turystów odwiedzających regiony z rozbudowaną infrastrukturą rowerową, a koło domków przebiegają trasy rowerowe – Kaczawskie Single Tracki, które planowane są do dalszej rozbudowy. Szczegółowe uzasadnienie znajduje się w złożonym piśmie. Podsumowując, w piśmie Beneficjent prosi o zwiększenie kwoty dofinansowania **do wysokości 398 924 zł., a także o zmiany zakresu rzeczowo-finansowego operacji, zmiany zapisów umowy, które dotyczą terminu rozliczenia operacji z jednego etapu na dwa etapy, przy czym rozliczenie I etapu odbędzie się w terminie od 1 czerwca 2024r. do 10 czerwca 2024r., a rozliczenie II etapu w terminie do 30 czerwca 2024r.**

Na podstawie zebranych Deklaracji poufności i bezstronności, Przewodnicząca Rady stwierdziła, że z oceny wniosku nie wyłącza się żaden członek Rady:

1. **Magdalena Sitarz – Plezia** – Wiceprzewodnicząca bez wyłączeń
2. **Zofia Pyż** - Przewodnicząca- bez wyłączeń
3. **Marek Janas** – bez wyłączeń
4. **Anna Zabawa** – bez wyłączeń
5. **Lucyna Ochrombel** – bez wyłączeń
6. **Elżbieta Stachurska** – Sekretarz - bez wyłączeń

7. **Katarzyna Bącal** – bez wyłączeń
8. **Martyna Nowak** – nieobecna
9. **Justyna Brasuń** - nieobecna
10. **Maciej Zawierucha** – bez wyłączeń
11. **Sławomir Kosz** – nieobecny
12. **Mariusz Garbera** - nieobecny
13. **Tadeusz Owczarek** – bez wyłączeń
14. **Julia Kramarz** - nieobecna

Następnie jednogłośnie podjęto Uchwałę nr **4/I/2024** Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” w sprawie zatwierdzenia Rejestru Interesów Członków Rady dotyczącego Opinii Rady w ramach naboru wniosków nr 22/2022. Za przyjęciem głosowało: 9 radnych, nikt się nie wstrzymał, 5 radnych było nieobecnych.

Przewodnicząca przedstawiła prośbę Beneficjenta wraz z uzasadnieniem po czym Rada Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”, na podstawie § 25 Statutu LGD oraz pkt. VII a „Procedury Oceny i wyboru operacji”, pozytywnie zaopiniowała proponowane przez Beneficjenta zmiany w umowie o dofinansowanie nr **UM01-6935-UM0112670/22**, polegające na **zwiększeniu kwoty wsparcia do wysokości 398 924,31 zł i zmianach zakresu rzeczowo-finansowego operacji, a także zmianie zapisów umowy, które dotyczą terminu rozliczenia operacji z jednego etapu na dwa etapy, przy czym rozliczenie I etapu odbędzie się w terminie od 1 czerwca 2024r. do 10 czerwca 2024r., a rozliczenie II etapu w terminie do 30 czerwca 2024r.**

Rada LGD uznaje, że wprowadzone zmiany nie mają wpływu na dokonany przez Radę proces oceny i wyboru operacji do dofinansowania, w tym otrzymaną ilość punktów w trakcie oceny w zakresie kryteriów wyboru operacji, a także na zmianę celu operacji.

Rada LGD jednogłośnie podjęła **Uchwałę nr 5/I/2024** w sprawie ustalenia kwoty wsparcia w przedmiocie zmiany umowy w planowanym zakresie.

Opinia Rady do wniosku nr 27/2022/2.2/1

W dniu 27 maja 2024 roku do biura Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Kaczawskie wpłynęło pismo od pana Roberta Chwalany, który zgodnie z §14 umowy o przyznaniu pomocy, jest zobowiązany do złożenia wraz z wnioskiem o zmianę umowy także opinii Rady LGD potwierdzającej, że zmiana wnioskowana przez Beneficjenta jest zgodna z LSR oraz z kryteriami wyboru operacji stosowanymi przy wyborze tej operacji do finansowania. Pismo z prośbą o przedstawienie opinii aneksowanego zakresu, zawiera uzasadnienie przyjętych zmian i zostało odczytane przez Przewodniczącą Rady. Jak poinformował Beneficjent w złożonym piśmie – prośba o przedłużenie terminu złożenia Wniosku o płatność wyniku z trwających w dalszym ciągu prac budowlanych. Prace te trwają dłużej niż zakładano. W piśmie Beneficjent prosi również o zwiększenie kwoty dofinansowania do wysokości 347 991,00 zł.

Na podstawie zebranych Deklaracji poufności i bezstronności, Przewodnicząca Rady stwierdziła, że z oceny wniosku wyłącza się 1 członek Rady:

1. **Magdalena Sitarz – Plezia** – Wiceprzewodnicząca - bez wyłączeń
2. **Zofia Pyż** - Przewodnicząca- bez wyłączeń
3. **Marek Janas** – wyłączony z oceny wniosku
4. **Anna Zabawa** – bez wyłączeń
5. **Lucyna Ochrombel** – bez wyłączeń
6. **Elżbieta Stachurska** – Sekretarz - bez wyłączeń
7. **Katarzyna Bącal** – bez wyłączeń
8. **Martyna Nowak** – nieobecna
9. **Justyna Brasuń** - nieobecna
10. **Maciej Zawierucha** – bez wyłączeń
11. **Sławomir Kosz** – nieobecny
12. **Mariusz Garbera** - nieobecny
13. **Tadeusz Owczarek** – bez wyłączeń
14. **Julia Kramarz** - nieobecna

Następnie jednogłośnie podjęto Uchwałę nr **6/I/2024** Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” w sprawie zatwierdzenia Rejestru Interesów Członków Rady dotyczącego Opinii Rady w ramach naboru wniosków nr 27/2022. Za przyjęciem głosowało: 9 radnych, nikt się nie wstrzymał, 5 radnych było nieobecnych.

Przewodnicząca przedstawiła prośbę Beneficjenta wraz z uzasadnieniem po czym Rada Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”, na podstawie § 25 Statutu LGD oraz pkt. VII a „Procedury Oceny i wyboru operacji”, pozytywnie zaopiniowała proponowane przez Beneficjenta zmiany w umowie o dofinansowanie nr 01811-6935-UM0112818/23, polegające na zwiększeniu kwoty wsparcia **do wysokości 347 991,00 zł i zmianie terminu złożenia Wniosku o płatność z terminu od 1.06.2024r. do 10.06.2024r. na termin do 30.06.2024r.**

Rada LGD uznała, że wprowadzone zmiany nie mają wpływu na dokonany przez Radę proces oceny i wyboru operacji do dofinansowania, w tym otrzymaną ilość punktów w trakcie oceny w zakresie kryteriów wyboru operacji, a także na zmianę celu operacji.

Rada LGD podjęła **Uchwałę nr 7/I/2024** w sprawie ustalenia kwoty wsparcia w przedmiocie zmiany umowy w planowanym zakresie.

Opinia Rady do wniosku nr 26/2022/2.1/11

W dniu 4 czerwca 2024 roku do Biura LGD Partnerstwo Kaczawskie wpłynęła od pana Tomasza Wesołowskiego prośba o opinię LGD, który zgodnie z §14 umowy o przyznaniu pomocy, jest zobowiązany do złożenia wraz z wnioskiem o zmianę umowy także opinii Rady LGD potwierdzającej, że zmiana wnioskowana przez Beneficjenta jest zgodna z LSR oraz z kryteriami wyboru operacji stosowanymi przy wyborze tej operacji do finansowania.

Pismo złożone przez pana Tomasza Wesołowskiego zawiera uzasadnienie przyjętych zmian. Pismo zostało odczytane przez Przewodniczącą Rady Zofię Pyż. Jak poinformował Beneficjent w złożonym piśmie – prośba o przedłużenie terminu złożenia Wniosku o płatność wynika z późnego przelewu środków pierwszej transzy. Przelew nastąpił dopiero 14 maja br. Beneficjent prosi również o wyrażenie zgody na zmianę lokalizacji inwestycji – szczegóły podane zostały w piśmie. Nowa lokalizacja ma korzystniejsze uwarunkowania typu powierzchnia użytkowa (35a), lokalizacja, dojazd, cena dzierżawy, przeznaczenie nieruchomości. Beneficjent wniósł również prośbę o zmianę terminu złożenia wniosku o płatność.

Na podstawie zebranych Deklaracji poufności i bezstronności, Przewodnicząca Rady stwierdziła, że z oceny wniosku wyłącza się *1. członków Rady: ^{PK} ^{Wierchowice}*

1. **Magdalena Sitarz – Plezia** – Wiceprzewodnicząca - bez wyłączeń
2. **Zofia Pyż** - Przewodnicząca- bez wyłączeń
3. **Marek Janas** – wyłączony z oceny wniosku
4. **Anna Zabawa** – bez wyłączeń
5. **Lucyna Ochrombel** – bez wyłączeń
6. **Elżbieta Stachurska** – Sekretarz - bez wyłączeń
7. **Katarzyna Bącał** – bez wyłączeń
8. **Martyna Nowak** – nieobecna
9. **Justyna Brasuń** - nieobecna
10. **Maciej Zawierucha** – bez wyłączeń
11. **Sławomir Kosz** – nieobecny
12. **Mariusz Garbera** - nieobecny
13. **Tadeusz Owczarek** – bez wyłączeń
14. **Julia Kramarz** - nieobecna

Następnie jednogłośnie podjęto Uchwałę nr **8/I/2024** Rady Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” w sprawie zatwierdzenia Rejestru Interesów Członków Rady dotyczącego Opinii Rady w ramach naboru wniosków nr 26/2022. Za przyjęciem głosowało: 9 radnych, nikt się nie wstrzymał, 5 radnych było nieobecnych.

Przewodnicząca przedstawiła prośbę Beneficjenta wraz z uzasadnieniem po czym Rada Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie”, na podstawie § 25 Statutu LGD oraz pkt. VIIa „Procedury Oceny i wyboru operacji”, pozytywnie zaopiniowała proponowane przez Beneficjenta zmiany w umowie o dofinansowanie nr 01892-6935-UM0112830/23, **polegające na zmianie terminu złożenia Wniosku o płatność z terminu od 1.06.2024r. do 10.06.2024r. na termin do 30.06.2024r., a także zmianie lokalizacji inwestycji z miejscowości Bolkowice 29 na Wierzchosławice (gmina Bolków, nr d. 643).**

Rada LGD uznała, że wprowadzone zmiany nie mają wpływu na dokonany przez Radę proces oceny i wyboru operacji do dofinansowania, w tym otrzymaną ilość punktów w trakcie oceny w zakresie kryteriów wyboru operacji, a także na zmianę celu operacji.

Rada LGD podjęła **Uchwałę nr 8³/I/2024** w sprawie ustalenia kwoty wsparcia w przedmiocie zmiany umowy w planowanym zakresie.

Wolnych wniosków nie wniesiono. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca ogłosiła zamknięcie Posiedzenia i podziękowała wszystkim za wyteżoną pracę. Posiedzenie zakończyło się o godz. 17.00.

Marta Lisiecki

.....
podpis Protokolanta

Lipka Pr

.....
podpis Przewodniczącej Rady

STOWARZYSZENIE "LOKALNA GRUPA
DZIAŁANIA PARTNERSTWO KACZAWSKIE"
Mściwojów 54
59-407 Mściwojów
NIP 6951489860 Regon 020871854